1

2025 年９月 26 日

各 位

会 社 名 テモナ株式会社

代表者名 代表取締役社長     佐川 隼人

（証券コード：3985 東証スタンダード）

問合せ先 執行役員 CFO      波多野 完治

       （TEL．03-6635-6452）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2025年９月26日開催の取締役会において、代表取締役の異動について下記のとおり決議いた

しましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

 事業環境の変化に迅速に対応し、当社グループの持続的な成長とさらなる企業価値の向上を図るため、代

表取締役１名を追加選定し、代表取締役２名体制とするものであります。

２．異動の内容

氏名 新役職名 現役職名

佐川 隼人 代表取締役会長 代表取締役社長

本多 渉 代表取締役社長 取締役

３．異動の予定日

 2025 年 10 月１日

４．新任代表取締役の略歴

氏名

(生年月日)
略歴

所有

株式数

本多 渉
(1974 年 1 月 8 日)

2002 年 4 月 (株)ワークスアプリケーションズ入社

40,000 株

2018 年 9 月 当社入社

2018 年 10 月 当社執行役員エンタープライズソリューショングループグループ長

2020 年 10 月 当社執行役員サブスクストア事業本部本部長

2020 年 12 月 当社執行役員 COO サブスクストア事業本部本部長

2021 年 12 月 当社取締役兼執行役員 COO(現任)

以上